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PCTA-1102      Análise de
Alimentos

10:00-
12:00

15:30-
17:30

Eng. Alimentos 02 LUCIANO JOSE QUINTAO TEIXEIRA

PCTA-1103      Análise Sensorial
de Alimentos

13:30-
15:30
15:30-
17:30

Adminsitrativo 02 SUZANA MARIA DELLA LUCIA

PCTA-1107      Ciência e
Tecnologia de
Embalagem

15:30-
17:30

15:30-
17:30

Administrativo 02 JOEL CAMILO SOUZA CARNEIRO

PCTA-1122      Microbiologia
Industrial e
Tecnologia de
Processos
Fermentativos

15:30-
17:30

13:30-
17:30

Administrativo 02 RAQUEL VIEIRA DE CARVALHO

PCTA-1130      Análise Estatística 08:00-
10:00

08:00-
10:00

Chiu Chiu 02 e 03 JOEL CAMILO SOUZA CARNEIRO

PCTA-1140      Biodisponibilidade
de Nutrientes

08:00-
12:00

08:00-
12:00

Administrativo 02 NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
ANDRE GUSTAVO VASCONCELOS COSTA

PCTA-1142      Aspectos
Bioquímicos e
Nutricionais dos
Lipídios

08:00-
12:00

Administrativo 02 ANDRE GUSTAVO VASCONCELOS COSTA

PCTA-1150      Ciência e
Tecnologia de Carne

08:00-
10:00
13:30-
15:30

Administrativo 02 CONSUELO DOMENICI ROBERTO

PCTA-1161      Industrialização de
Café

10:00-
12:00

10:00-
12:00

Eng. Alimentos 02 SERGIO HENRIQUES SARAIVA

PCTA-2220      Estágio Docência I

PCTA-3300      Pesquisa

PCTA-3301      Seminário I
(Obrigatória)

10:00-
12:00

Administrativo Auditório da PósJOEL CAMILO SOUZA CARNEIRO

PCTA-3302      Seminário II 10:00-
12:00

Adminsitrativo Auditório da PósLUCIANO JOSE QUINTAO TEIXEIRA
JUSSARA MOREIRA COELHO
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PCTA-8000      Projeto de
Dissertação

PCTA-8100      Exame de
Proficiência em
Lingua Inglesa
(Obrigatória)

LUÍS CÉSAR DA SILVA


